

Thomas Wivel ApS

Ved Bækken 43, 8722 Hedensted

CVR-nr. 30 51 43 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Thomas Wivel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Wivel ApS Ved Bækken 43 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 30 51 43 27
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Wivel
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	ProKOM A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.779 kr. mod 81.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.163.930 kr. mod 1.620.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	43.779	81.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.072	-86.072
Resultat før finansielle poster	-42.293	-4.088
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	283.100
Andre finansielle indtægter	1.250.950	1.402.552
Øvrige finansielle omkostninger	-42.197	-54.540
Resultat før skat	1.166.460	1.627.024
1 Skat af årets resultat	-2.530	-6.717
Årets resultat	1.163.930	1.620.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.053.330	1.620.307
Disponeret i alt	1.163.930	1.620.307

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.572.078	1.647.757
Materielle anlægsaktiver i alt	1.572.078	1.647.757
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	282.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.250.000	282.883
Anlægsaktiver i alt	2.822.078	1.930.640
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	181.756	1.266.774
Tilgodehavender i alt	181.756	1.266.774
Likvide beholdninger	2.453.558	59.337
Omsætningsaktiver i alt	2.635.314	1.326.111
Aktiver i alt	5.457.392	3.256.751

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.534.066	2.480.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	3.769.666	2.605.736
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.499	25.636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	358.721	577.856
Selskabsskat	7.247	6.717
Anden gæld	1.310.259	40.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.687.726	651.015
Gældsforpligtelser i alt	1.687.726	651.015
Passiver i alt	5.457.392	3.256.751

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.480.736	0	2.605.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.053.330</u>	<u>110.600</u>	<u>1.163.930</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.534.066</u>	<u>110.600</u>	<u>3.769.666</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.530</u>	<u>6.717</u>
	<u>2.530</u>	<u>6.717</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		1.773.208
Tilgang		<u>10.393</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.783.601</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		125.451
Årets afskrivninger		<u>86.072</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>211.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>1.572.078</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019		<u>2.360.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	0	2.150.923	
Tilgang i årets løb	1.250.000	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.150.923</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>	
Værdiregulering 1. januar 2019	0	-1.151.465	
Overførsler i årets løb	0	860.586	
Udbytte	0	-400.000	
Årets værdiregulering	<u>0</u>	<u>690.879</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProKOM A/S, Hedensted	100 %	<u>609.851</u>	<u>-97.357</u>
		<u>609.851</u>	<u>-97.357</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	860.369	0	
Tilgang i årets løb	0	860.369	
Afgang i årets løb	<u>-860.369</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>860.369</u>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-577.486	0	
Overførsler i årets løb	0	-860.586	
Årets resultat	0	43.101	
Årets værdiregulering	<u>577.486</u>	<u>239.999</u>	
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-577.486</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>282.883</u>	